[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«21»

	марта

	2017
	г.
	 №
	548

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма

от 24.05.2012 №1206
В соответствии с пунктом 2.4 решения Думы города Когалыма от 27.02.2012 №123-ГД «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации», постановлением Администрации города Когалыма от 26.10.2009 №2238 «Об утверждении Перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации», действующего на момент возникновения правоотношений, учитывая служебную записку комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма от 15.02.2017 №2-Вн-177:
1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 24.05.2012 №1206 «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации» (далее – Перечень) внести следующие изменения:
1.1. Пункты 15, 18 Перечня исключить.
1.2. Пункты с 16 по 17 Перечня считать пунктами 15 по 16 соответственно.
1.3. Пункты 18 по 88 Перечня считать пунктами с 17 по 86 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков